
 

 

平成２６年４月吉日 

 

お客さま各位 

 

株式会社 七十七銀行 

 

ＥＢサービスにおける一部サービスの取扱終了についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在当行で提供しております下記ＥＢサービスにつきまして、専用端末機

やソフトの生産・販売が終了しており保守も困難であること、およびサービスの利

用に必要な通信手段等が廃止されることを踏まえ、取扱いを終了させていただくこ

ととなりましたので、お知らせいたします。 

長い間ご利用いただきましたことに厚く御礼申し上げますとともに、当サービス

の終了についてご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、代替サービスとして、法人・個人事業者様向けインターネットバンキング

等を用意しておりますので、ぜひご検討ください。 

 

 

記 

 

 

１．取扱いを終了するＥＢサービス 

（１）セブンメイトミニサービス 

（２）セブンメイトサービス 

（３）セブンメイトＰＣアンサーサービス 

 

２．取扱終了時期 

（１）セブンメイトミニサービス 

   平成２７年３月３１日（火） 

（２）セブンメイトサービスおよびセブンメイトＰＣアンサーサービス 

   平成２７年１０月３０日（金） 

 

以 上 

 


